
 

 

„Макпетрол“ А.Д. согласно член 40, став 5, од Правилата за котација на 

Македонската Берза за хартии од вредност АД Скопје, известува дека 

„Календарот на настани во 2023 година на Макпетрол АД“, објавен на 7.12.2022, 

ќе претрпи измени и „Годишниот план за работење на Макпетрол АД Скопје во 

2023 година“ ќе се објави на  ден 13.03.2023, наместо во најавената недела во 

календарот, која започнува од 27ми март 2023 година. 


